[bookmark: _Toc151383522][bookmark: _Toc151383707][bookmark: _Toc153873160][bookmark: _Toc153873314][bookmark: _Toc153873355][bookmark: _Toc153878866][image: Людиново]

[bookmark: _Toc151383523][bookmark: _Toc151383708][bookmark: _Toc153873161][bookmark: _Toc153873315][bookmark: _Toc153873356][bookmark: _Toc153878867]Калужская область
Администрация
Людиновского муниципального округа
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02»  02  2026г.						№___63____

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно участникам специальной военной операции, удостоенным звания Героя Российской Федерации или награжденным орденами Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Калужской области от 26.06.2023 № 382-ОЗ «О  случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации (войска национальной гвардии Российской Федерации), лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей», Уставом Людиновского муниципального округа Калужской области, Администрация Людиновского муниципального округа Калужской области

постановляет:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно участникам специальной военной операции, удостоенным звания Героя Российской Федерации или награжденным орденами Российской Федерации согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации– заведующего отделом архитектуры, имущественных и земельных отношений Администрации Людиновского муниципального округа Калужской области Е.В. Андрейцеву.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

ГлаваЛюдиновского муниципального округа
Калужской области				   Г.Е. Ананьев

	Подготовил:

	Ведущий эксперт отдела архитектуры, имущественных и земельных отношений
	Л.В. Кирьян

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации
– заведующий отделом архитектуры,
имущественных и земельных отношений

Е.В. Андрейцева

Начальник правового управления

Л.А. Катунцева

Заведующий отделом организационно-контрольнойи кадровой работы

Е.К. Вострова

Приложение
к постановлению Администрации Людиновского муниципального округа Калужской области
от «_____»_________ 2026 г №_________

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно участникам специальной военной операции, удостоенным звания Героя Российской Федерации или награжденным орденами Российской Федерации

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1
	40:28:020306:249
	г. Людиново, ул. 70 лет Победы
	1000

	2
	40:28:020306:252
	г. Людиново, ул. Киреева, район уч. 104
	1000

	3
	40:28:020306:246
	г. Людиново, ул. 70 лет Победы, район уч. 128
	1000

	4
	40:28:020306:247
	г. Людиново, ул. Киреева, район уч. 120
	1000

	5
	40:28:020306:244
	г. Людиново, ул. Киреева, район уч. 120
	1000

	6
	40:28:020306:245
	г. Людиново, ул. 70 лет Победы, район уч. 128
	1000

	7
	40:28:020312:238
	г. Людиново, ул. 70 лет Победы, район уч. 28
	1000

	8
	40:28:020306:248
	г. Людиново, ул. Киреева, район уч. 120
	1000

	9
	40:28:020306:251
	г. Людиново, ул. Киреева, район уч. 104
	1000

	10
	40:28:020306:250
	г. Людиново, ул. Киреева, район уч. 113
	1000

	11
	40:28:020312:239
	г. Людиново, ул. 70 лет Победы, район уч. 28
	1000

	12
	40:28:030103:49
	г. Людиново, ул. Луговая, уч. №11
	1500

	13
	40:28:030103:88
	г. Людиново, ул. Луговая, уч. №10
	1500

	14
	40:28:030103:87
	г. Людиново, ул. Луговая, уч. №9
	[bookmark: _GoBack]1500

image1.png